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CZTERY SZPAKI Lekki
olejek do ciała Neroli i
Mandarynka 100ml
Cena 67,63 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3287

Opis produktu
Główne cechy użytkowe tego naturalnego kosmetyku bez konserwantów to: łatwość aplikacji i błyskawiczna wchłanialność.

Posiada pomarańczowo-mandarynkowy zapach, orzeźwiający, intensywny i świeży. Kwiatowy, z pikantną nutą w tle.

Kosmetyk możesz stosować na całe ciało i na włosy (jako maskę odżywiającą). Mężczyźni z powodzeniem mogą używać
naszego superlekkiego oleju do pielęgnacji zarostu.

Sposób użycia:

nanieś niewielką ilość olejku Neroli i Mandarynka na dłoń i wmasuj w skórę. Naszym zdaniem najlepsze efekty i największa
przyjemność pojawiają się, gdy kosmetyk jest aplikowany na wilgotną skórę tuż po ciepłej kąpieli.

Właściwości użytych w Śliwce i Wanilii surowców:

frakcjonowany olej kokosowy – nośnik produktu. To właśnie on odpowiada za lekkość i błyskawiczną wchłanialność. Jest
otrzymywany w procesie hydrolizy, zawiera tylko średniej długości trójglicerydy oleju kokosowego co sprawia, że jest on
przejrzystym olejem o bardzo rzadkiej konsystencji.

olej ze słodkich migdałów – surowiec o charakterystycznym, słodkim aromacie. Podobnie jak frakcjonowany olej kokosowy –
bardzo szybko się wchłania. Jest źródłem między innymi: soli mineralnych, protein, magnezu, witamin z grup: A,E,D,B. Olejek
ze słodkich migdałów nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia i usuwa martwe komórki.

olej jojoba – podobnie jak pozostałe składniki olejku może być stosowany na skórę całego, paznokcie oraz ciała oraz na włosy.
Jest znany głównie ze względu na swoje właściwości przeciwzapalne i nawilżające. Popularność i skuteczność oleju jojoba ma
swoje źródła w fakcie, że jego skład chemiczny jest bardzo zbliżony do naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę.

olejek eteryczny pomarańczowy – bogaty w substancje antybakteryjne i antyseptyczne. Posiada właściwości
przeciwskurczowe, uspokajające, antycellulitowe. Jest również znany jako skuteczny naturalny afrodyzjak.

olejek z gorzkiej pomarańczy (neroli) – kolejny afrodyzjak na naszej liście. Posiada magiczny, trudny do opisania aromat.
Działa antyseptycznie, antybakteryjnie, polepsza krążenie krwi.

olej buriti – otrzymywany z miąższu owoców palmy Mauritia vinifera. W Ameryce Południowej znany jako skuteczne remedium
na problemy skórne. Dobry dla skóry zniszczonej, suchej, zaczerwienionej. Będzie bardzo skutecznie pielęgnował skórę
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dojrzałą poprawiając jej elastyczność i wzmacniając strukturę. Posiada działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne,
przeciwstarzeniowe, nawilżające, wzmacniające.

Skład:

olej kokosowy frakcjonowany, olej ze słodkich migdałów, olej jojoba, olejek eteryczny pomarańczowy, olejek z gorzkiej
pomarańczy (neroli), olej buriti

INCI: caprylic/capric triglyceride, prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil, citrus
aurantium dulcis oil, citrus reticulata peel oil, mauritia flexuosa (buriti) fruit oil, limonene*, linalool*, citral*, citronellol*
*składniki naturalnych olejków eterycznych

Pojemność: 100 ml
Data przydatności do użycia: 1 rok
Kosmetyk wegański
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